
Çmimi / njësi Vlera totale
lek lek

1 Transformator fuqie 

Ofertë 1.1
Transformator fuqie 110/20/6kV;40/50 MVA ONAN-ONAF i kompletuar me gjithe aksesoret, kabllimet e 
nevojshme dhe pjeset rezerve.

copë 1

2 Çela 40.5kV per N.Stacione

80000517 2.1
Çela të kompletuara transformatori 40.5kV, 31.5kA, 1250A, Uop=110V DC, 400-800/1/1/1/1 me 
transformatore tensioni 35/0.1kV te instaluar

copë 2

80000517 2.2
Çela të kompletuara transformatori 40.5kV, 31.5kA, 1250A, Uop=220V DC, 400-800/1/1/1/1  me 
transformatore tensioni 35/0.1kV te instaluar

copë 1

80000518 2.3 Çela të kompletuara linje 40.5kV, 25kA, 630A, Uop=110V DC, 300-600/1/1/1/1 copë 2

80000518 2.4 Çela të kompletuara linje 40.5kV, 25kA, 630A, Uop=220V DC, 300-600/1/1/1/1 copë 1

3 Mufte, Terminale.

20002844 3.1 Terminale të brendshme 35 kV, 1 x (50-240) mm² set 18

20002845 3.2 Terminale të jashtme 35 kV, 1x (50-240) mm² set 18

20002847 3.3 Mufte 20 kV 1x (300-630) mm² set 18

20002848 3.4 Mufte 35 kV 1x(70-240)m² set 18

20002850 3.5 40.5 kV Terminals, Type T, for Cable Core Ø = 240 mm² set 12

4 Montim, kolaudim, demontim Transformatore fuqie

An. e re (MIE) 4.1 Montim transformator fuqie 110/20/6kV, 40/50MVA cope 1

An. e re (MIE) 4.2 Kolaudim transformator fuqie 110/20/6kV, 40/50MVA cope 1

An. e re (MIE) 4.3 Demontim transformator fuqie 110/20/6kV, 25/31.5MVA cope 1

Shenim: Pajisjet qe jane set, jane 3 cope per njesi.

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

SHUMA TOTALE ( 1 ÷ 4 )

TVSH 20%

SHUMA  TOTALE INVESTIMIT ME TVSH

Objekti i furnizimit : "Pajisje transformuese, Transformatore Fuqie dhe Çela 40.5kV per N.Stacione" 

Nr. EMËRTIMI Njesia SasiaSAP

Shuma 4


